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

54355

 בצפון ת"א הישן, 
 מגרש 140 מ"ר 

 עליו בנויים 
 2 בתים, 

 זכויות בניה 
 368 מ"ר.

 למגורים/השקעה. 
טל:050-8691737 

דוד
54418

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

בבלעדיות
בסמטאות יהודה המכבי

מרחק הליכה מהפארק,
בית פרטי בנוי ברמת גימור 

גבוהה מאוד.

Be INTOWN, Feel The Town!
53974

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

למכירה
לבעלי אמצעים בלבד

שחולמים על בית פרטי בתוך העיר!
בצפון הישן של ת"א

וילה ייחודית + זכויות בנייה רבות.
פרטים יימסרו בפגישה בלבד.

Be INTOWN, Feel The Town!
53977

 במשמר השבעה 
וילה מפוארת
 400/800! בריכה. 

 מטבח חוץ. נכס נדיר 
 ואדיר למי שמחפש וילת 
 חלומות במרכז! מעלית! 

 20 מיליון  בלבד!!
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

54103

 בסביון וילה 
חדישה מפלס אחד!!

 מגרש 1.7 דונם 
 מהוון עד 2065! 380 מ״ר 

 במפלס אחד! בריכה 18/5 
 מאסטר ועוד 6 חדרי שינה! 

 אפשרות ליחידה עצמאית 
 של שני חדרים! 

 22.5 מיליון בלבד! 
 לזריזים ומבינים 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
54378

שפלה 

למכירה וילה פרטית!!!
בנוי במפלס אחד

במושב ערוגות האיכותי

¡ מגרש 580 מטר ¡ בנוי 180 מטר
¡ גינה 380 מטר

¡ 5 חדרים והוסב ל-4 חדרים 
לטובת חדר עבודה.

¡ בית יפיפה בעיצוב יוקרתי עם 
חללים פתוחים.

¡ נוף לכרמי הענבים
בבלעדיות פנטהאוז נכסים -

גדרה והסביבה
לתאום סיור חונן
054-47777955

54444

 בסתריה וילה 
 מושקעת מול 

נוף פנטסטי!!!
 6 חד' +יחידה עצמאית! 

 נוף מדהים פתוח למירב! 
וילה מושקעת וחצר 

 מטופחת 
 חללים גדולים! חצר גדולה 

 7.9 מיליון שקל בלבד! 
 למבינים וזריזים! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
53855

 בכפר הנגיד 
אחוזה נדירה!

 וילה 300 ברמה גבוהה! 
 בריכה. נוף! שני בתים 

 נוספים מושכרים 160 ו120  
 למבינים, מוזמנים לבקר!!! 

 10 דונם ברצף!! 
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

53910

 בבית חנן 
1.2 דונם עם נוף!

 130/1200 על נוף פתוח! 
 פרטיות! 

 7.6 מיליון בלבד!!! 
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

53911

בבית חנן
 בית עם 350 מ"ר 

 מפוצל מנחלה 
 5,999,999 בלבד!!!! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
54211

בבית חנן בית
 110/350 עם חצר יפה 

 ופתוח מסביב, 
 יפוצל מנחלה

 7 מיליון בלבד.  
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

54286

השרון 

"מירי אופק"
 מס' 1 ברמת-השרון!!

בבלעדיות!!!

Y פרוייקט חדש!!! 
במערבית! במיקום 

מושלם! דירות יוקרה 
ענקיות! פנטהאוזים ודירות-

גן! מחירי פריסייל!!!
Y במערבית!!! חדש בשוק! 
900 מ"ר מגרש! פינתי! פתוח 
לירוק! +בית בודד! לשיפוץ/

בנייה! מיקום פריים!!!
Y בנווה-רום!!! חדש בשוק! 

400 מ"ר! מגרש גבוה! 
מיקום פריים! עם בית גדול 

לשיפוץ/בנייה!!!
Y במערבית!!! חדש בשוק! 
Prime-Location!!! בית על 

חצי-דונם! +בריכה! חצר 
ענקית וירוקה! מאסטר 

הורים עצום!להיכנס עם 
המזוודות!!!

Y בנווה-רסקו!!! בית 
מדהים! בודד! פינתי! פתוח! 

נדיר בשכונה! מעוצב ע"י 
אדריכל צמרת! להיכנס עם 

המזוודות!!!
Y במערבית!!! פנטהאוז 

בפרוייקט בוטיק! יחיד 
בקומה! חדש ויוקרתי! 

עיצוב מודרני! ברמה גבוהה!

ח 03-5470827
53947

 למכירה 
באבן יהודה

 בית יוקרה!!!
 18,000,000 ש"ח
 לפרטים נוספים

קימל נדל"ן 050-5409900
54344

 למכירה 
באבן יהודה

 דו משפחתי חדש 
 עם בריכה 240/250

 6,350,000 ש"ח
קימל נדל"ן 050-5409900

54406

 למכירה 
באבן יהודה

190/375 
 לאחר שיפוץ - 

Top of the art 
 8,950,000 ש”ח

קימל נדל”ן 050-5409900
54449

בירקונה מגרש
 לבנייה 6 מיליון שקל. 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
53775

 בצוקי ים 
בית משקיף לים!

 162/497 נוף לים!! 
 12900000 שקל בלבד! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
53888

באביחיל בית
 שיפוצל מנחלה 
 6 מיליון בלבד.  

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
53988

בחיבת ציון
 בית בן 5 מול נוף דרמטי 

 6 מיליון בלבד! 
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

53989

 במכמורת בית 
160 מ"ר

 על חצי דונם מפוצל מנחלה 
 9 מיליון בלבד!! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
54016

 בחופית וילה 
ברמה גבוהה.
 250/850. בריכה.  

 משרדים. חצר מושקעת! 
 16.5 מיליון בלבד! 
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